
Mistrovství České republiky
Beachklub Ládví, Praha

1. – 3.9.2023

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá Beachklub Ládví, 
www.beachklubladvi.cz

MÍSTO KONÁNÍ areál Beachklub Ládví
Žernosecká 2364, 184 00 Praha 8, Česko

KATEGORIE Muži, ženy

HERNÍ SYSTÉM hlavní soutěž
pro maximálně 16 týmů (min. 15 týmů dle vstupních bodů z žebříčku ABV kategorie 
dospělých, max. 1 DKA), model H16-2KO

kvalifikace – nehraje se

ČASOVÝ 
ROZVRH

PÁ 1. 9. – začátek 11:30, odehraje se první kolo vítězné části pavouku a první kolo 
opravné části pavouku

SO 2. 9. – začátek 9:00, odehrají se zbývající utkání vítězné a opravné části pavouku 
do utkání č. 26 (včetně)

NE 3. 9. – začátek 9:00, semifinálová a finálová utkání

PŘIHLÁŠKY standardní přihlášení (včetně platby startovného) nejpozději do pondělí 28. 8. do 20:00

on-line prostřednictvím VIS
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas 
rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji.
Startovat mohu pouze občasné ČR

STARTOVNÉ 1 000 Kč / tým za účast v hlavní soutěži (startovné ve výši za účast v hlavní soutěži se 
platí prostřednictvím VIS při přihlašování)

PRIZE MONEY
/ VĚCNÉ CENY

100 000 Kč / kategorie, věcné ceny

HRACÍ MÍČ Mikasa VLS300

POČET KURTŮ hlavní soutěž – 3 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt

ŘEDITEL 
TURNAJE

Ing. Matěj Brnka, tel. 739 741 073, email: matej.brnka@sportladvi.cz

UBYTOVÁNÍ Hotel Duo, Teplická 492, Praha 9, http://www.hotelduo.cz, vzdálenost cca 20 minut 
chůze, možnost využití MHD
Hostel Praha Ládví, Davídkova 443/114
18000 Praha 8, http://hostelprahaladvi.cz, vzdálenost cca 5 minut chůze

POZNÁMKY Dresy jsou pořadatelem poskytovány až na semifinálová utkání, hráči jsou povinni 
zařídit si hrací dresy dle HŘ
Další informace na stránce turnaje:  (muži) a https://www.cvf.cz/beach/turnaje/?
vysledky=2764 (ženy)


